CROSS STRACENCOW

Organizator
data

SPORT GORSKI JERZY GORSKI

BIEG SREBRNY

Dystans 10000
miejscowo$é¢ GLOGOW

MSC NR NAZWISKO IMIE MIEJSCOWOSC KLUB KRAJ ROK PtE€ CZAS M K
1 234 JASINIOK PRZEMYStAW JELENIA GORA MISJA NA MARSA PL 1985 ™M 00:52:58 1
2 286 WROBLEWSKI OSKAR STAPORKOW MONAR LUTA PL 1995 M 00:54:48 2
3 259 ROZMUS MATEUSZ SERBY PL 1994 ™M 00:55:07 3
4 232 JACEK SEBASTIAN GDANSK MONAR MATARNIA PL 1997 M 00:55:20 4
5 298 CICHY tUKASZ POZNAN PL 1985 M 00:57:07 5
6 293 ZAGATA RAFAL ZtOTORYJA BIEG SZLAKIEM WYGAStYCH WULKANOW PL 1987 M 00:57:54 6
7 242  KWIATKOWSKI tUKASZ LUBIN JASNA STRONA MOCY PL 1978 M 00:58:49 7
8 227 GLOWACKI ARTUR GLOGOW PL 1976 M 00:58:50 8
9 209 BIELAWSKI JAKUB JELENIA GORA PL 1989 M 00:58:52 9
10 244 MACIEJEWSKI ANDRZE) GLOGOW PL 1977 M 00:59:10 10
11 243  LEWICKI MIESZKO GDANSK MONAR MATARNIA PL 1995 M 01:00:37 11
12 230 GRELA JAROSEAW KOZUCHOW PL 1977 M 01:00:59 12
13 235 JASIULEWICZ MIKOtA) GDANSK MONAR MATARNIA PL 1997 M 01:01:00 13
14 237 JAZtO PRZEMYStAW GLOGOW NAPIERAMY.PL PL 1985 M 01:01:09 14
15 294 BtASZCZYK EWELINA PL 1996 K 01:01:38 1
16 240 KLIS PAWEL LUBIN BIEGAJACA KASTA MIEDZIOWEGO MIASTA PL 1987 M 01:01:39 15
17 252 OSTRZYCKI PIOTR GLOSKOW MONAR GEOSKOW PL 1995 ™M 01:01:44 16
18 248 MECH ADRIAN WRONKI PL 1987 M 01:02:27 17
19 255 PIECHOWIAK DOMINIKA POZNAN PL 1985 K 01:02:27 2
20 219 DEBSKI PIOTR ZUKOWICE PL 1971 M 01:02:38 18
21 216 CHMIELEWSKI MACIEJ STAPORKOW MONAR LUTA PL 1994 ™M 01:03:00 19
22 257 PUDLO ADRIAN PORAIJ MONAR DEBOWIEC PL 1990 M 01:03:37 20
23 254 PIECH AGNIESZKA GLOGOW BIEGAM BO LUBIE GtOGOW PL 1982 K 01:03:47 3
24 246 MALECKI PAWEL NADOLICE WIELKIE ~ MISJA NA MARSA PL 1989 M 01:03:50 21
25 210 BtOCHOWIAK MAGDALENA MIEJSKA GORKA ROZBIEGANY RAWICZ PL 1982 K 01:03:53 4
26 211 BtOCHOWIAK TOMASZ MIEJSKA GORKA ROZBIEGANY RAWICZ PL 1980 M 01:03:53 22
27 267 STEPIEN JOANNA POLKOWICE PL 1987 K 01:04:04 5
28 283 WODKOWSKI ARTUR SIEMYSL MONAR MARIANOWEK PL 1987 ™M 01:04:05 23
29 206 BALCEREK TOMASZ RAWICZ PL 1979 ™M 01:04:26 24
30 279 WAWRZYNIAK MAGDALENA PRUDNIK 10 BRYGADA LOGISTYCZNA OPOLE PL 1989 K 01:04:31 6
31 274 TUCZYNSKA MONIKA GLOGOW MTS DRUZYNA SZPIKU KGHM PL 1985 K 01:04:32 7
32 292 KOPINSKI MIROStAW ZtOTORYJA BIEG SZLAKIEM WYGAStYCH WULKANOW PL 1978 M 01:04:32 25
33 238 JESIEK ALEKSANDER LESZNO MARATON LESZNO PL 1961 ™M 01:04:45 26
34 290 KRZYWICKI MARCIN GLOGOW PL 1981 M 01:04:56 27
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222
262
297
271
280
218
202
251
270
208
229
265
295
287
258
288
241
207
296
277
291
272
203
217
225
212
260
261
247
201
289
215
264
278
250
273
281
228
220
213

FELTYCH GRZEGORZ
RYGIEL DOMINIK
ZIGLKOWSKI StAWOMIR
SZCZEPANIAK KRYSTIAN
WAWSZCZAK ARKADIUSZ
CISAKOWSKI RAFAL
ALBERT tUKASZ

MIKUCKI MARCEL
SZAFRANIEC RADOSEAW
BERES GRZEGORZ
GRABOWSKI MARCIN
STEPIEN BARTOSZ
KWIECIEN MACIEJ

ZDUN DAWID
ROSOtOWSKI GRZEGORZ
ZELESKIEWICZ ARKADIUSZ
KORZENIEWSKI WOJCIECH
BERBEC KAROLINA
SZELAG PIOTR
WACEAWSKI MATEUSZ
GRAMZA KATARZYNA
SZTUCZKA tUKASZ
ARNOLD MACIEJ

CHYLA DOMINIK

GINTER SEBASTIAN
BODZIUCH GRZEGORZ
RUDZKA EDYTA

RUDZKI MARIUSZ
MARCINIAK TOMASZ
ADAMEK KAMIL
FRACKOWIAK MAGDALENA
CADER RAFAtL

STENCEL ANDRZEJ
WACZKOWSKI JOZEF
MIJAS ERYK

SNIOSEK PRZEMYStAW
WOICISZEWSKI MACIEJ
GNIEWOSZ MARCIN
DRANKIEWICZ PAWEL
BUSZTA MICHAL

GLOSKOW
GLOSKOW
POZNAN
GLOGOW
GRACZE
GLOGOW
GLOGOWEK
+OBEZ

NADOLICE WIELKIE
NOWE MIASTECZKO

GOWOROWO
SIEMYSL
LEGNICA
GLOGOW

NOWE MIASTECZKO

TUREK
GLOGOW
GLOGOW
LUBIN
WROCLAW
RAWICZ
GLtOGOW
GDANSK
KAKOLEWO
GLOGOW
WROCLAW
GLOGOW
GtOGOW
NOWA SOL
GLOGOW
GLOGOW
SEAWA
ZIELONA GORA
KOZUCHOW
GRACZE
GRACZE
ZIELONA GORA
RUDNA
GLOGOW
GREBOCICE

MONAR GLOSKOW
MONAR GtOSKOW

BIEGAM BO LUBIE GEOGOW
MONAR GRACZE

10 BRYGADA LOGISTYCZNA OPOLE
MISJA NA MARSA

MISJA NA MARSA

MONAR LIPIANKA

MONAR MARIANOWEK

DRUZYNA SZPIKU SITECH
SHOOTERS TUREK

JW 3444

MONAR MATARNIA
GOGGLE PAE TEAM

GEDIA POLAND
ALE URWAL!
JW 3444

MONAR GRACZE
MONAR GRACZE

STOWARZYSZENIE PATRIOTYCZNY GtOGOW
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01:05:12
01:05:14
01:05:18
01:05:20
01:05:49
01:05:56
01:06:34
01:06:54
01:06:54
01:07:20
01:07:54
01:08:02
01:08:43
01:08:49
01:08:50
01:08:57
01:09:09
01:09:23
01:09:34
01:09:36
01:09:41
01:09:47
01:10:13
01:10:13
01:10:44
01:11:19
01:11:19
01:11:19
01:11:46
01:11:51
01:11:54
01:11:56
01:11:58
01:12:17
01:12:54
01:12:55
01:13:38
01:13:47
01:14:05
01:14:08
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224
275
236
214
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299

FABIANSKI TOMASZ
GAGOROWSKI TOMASZ
TYCZYNSKI MARIUSZ
JASKOT MARIUSZ G.
BYKOWSKI BOGDAN
WOICIK KAROLINA

SUWAJ ROMAN

FIJALKOWSKA MARZENA
URBANSKI ARTUR
JANASZ-PODLEWSKA KATARZYNA
WOITOWICZ ANNA

SIUDA ADRIANNA

PLUSKOTA ANETA

STEPIEN ANDRZEJ

PLUCINSKA MARTA

TUREK
LUBIN
GLOGOW
LEGNICA
ZIELONA GORA
GLOGOW
ZIELONAGORA
GLOGOW
BOJADLA
GLtOGOW
LUBIN
STAPORKOW
LINIE
PLEWISKA
WYSZKOW

KLUB BIEGACZA GEOTERMIA UNIEJOW
BIEGAJACA KASTA MIEDZIOWEGO MIASTA
NEWLINE

KABARET BARTNICY

BRACTWO BIEGACZY ZIELONA GORA

RENOWACJA ANTYKOW

BIEGAJACA KASTA MIEDZIOWEGO MIASTA
MONAR LUTA

MONAR WYSZKOW
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01:14:11
01:14:11
01:15:14
01:16:30
01:16:45
01:17:44
01:17:48
01:19:35
01:22:51
01:22:58
01:28:14
01:28:28
01:30:42
01:30:42
01:38:25
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